

Klarskov ApS
Ladegårdsgade 74, 5610 Assens

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 59 04 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Hans Klarskov Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klarskov ApS
Ladegårdsgade 74
5610 Assens

Telefon: +45 64 47 19 80

CVR-nr.: 31 59 04 26

Stiftet: 30. juni 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Hans Klarskov Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udvikling af ergonomiske møbler samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26.826 kr. mod 137.963 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt aktiviteten af salg og udvikling af ergonomiske møbler.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	262.597	817.211
1 Personaleomkostninger	-171.310	-477.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.431	-63.431
Andre driftsomkostninger	0	-69.000
Driftsresultat	27.856	207.097
Andre finansielle indtægter	6.580	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.278	-11.168
Resultat før skat	-9.842	195.929
Skat af årets resultat	-16.984	-57.966
Årets resultat	-26.826	137.963
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	79.063
Disponeret fra overført resultat	-87.826	0
Disponeret i alt	-26.826	137.963

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.220.357</u>	<u>2.283.788</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.220.357</u>	<u>2.283.788</u>
5	Andre tilgodehavender	<u>265.291</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.291</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.485.648</u>	<u>2.283.788</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>334.680</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>334.680</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>67.316</u>
	Udskidte skatteaktiver	<u>3.700</u>	<u>3.700</u>
	Andre tilgodehavender	<u>42.084</u>	<u>23.756</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.784</u>	<u>94.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.784</u>	<u>429.452</u>
	Aktiver i alt	<u>2.531.432</u>	<u>2.713.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	827.557	915.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.388.557</u>	<u>1.474.283</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	652.476	699.370
Deposita	54.500	54.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.976</u>	<u>753.870</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	58.635	70.691
Gæld til pengeinstitutter	119.401	3.391
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.231	120.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	73.744
Selskabsskat	984	19.766
Anden gæld	251.648	196.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.899</u>	<u>485.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.875</u>	<u>1.238.957</u>
Passiver i alt	<u>2.531.432</u>	<u>2.713.240</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	836.320	57.200	1.393.520
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.063	58.900	137.963
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	915.383	58.900	1.474.283
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.826	61.000	-26.826
	500.000	827.557	61.000	1.388.557

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	169.873	473.681
Andre omkostninger til social sikring	568	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	869	1.919
	<u>171.310</u>	<u>477.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.278</u>	<u>11.168</u>
	<u>44.278</u>	<u>11.168</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.634.215</u>	<u>3.634.215</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.634.215</u>	<u>3.634.215</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.350.427	-1.286.996
Årets af-/nedskrivninger	<u>-63.431</u>	<u>-63.431</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.413.858</u>	<u>-1.350.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.220.357</u>	<u>2.283.788</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>17.470</u>	<u>17.470</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>17.470</u>	<u>17.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-17.470</u>	<u>-17.470</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-17.470</u>	<u>-17.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	265.291	0
	<u>265.291</u>	<u>0</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	711.111	770.061
Heraf forfalder inden for 1 år	-58.635	-70.691
	<u>652.476</u>	<u>699.370</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>389.312</u>	<u>417.940</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 711 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.220 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 119 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0